
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Tiek pārdota Skaista un ekonomiska privātmāja Mārupes novadā, Babītes pagastā,
privātā ciematā Bišulejas. Ciemats ir slēgta veida ar video novērošanu. Ļoti klusi un
draudzīgi kaimiņi. Mājai ļoti zemas uzturēšanas izmaksas. Pirms diviem mēnešiem
uzstādīts kombinētais granulu apkures katls. Mājā ir četras istabas, pirmajā stāvā
atrodas halle, virtuve, tualete, gaitenis, otrajā stāvā ir 3 guļamistabas un plaša
vannas istaba, ar džakuzi. Garāža paredzēta vienai automašīnai. Sētai un garāžai
automātiskie vārti.
Māja atrodas mierīgā, klusā vietā, blakus mežs, netālu ir Lielupe un Buļļupe, 2km līdz
Imantai, 12 min līdz Jūrmalai, 20 min līdz Rīgas centram. 5km radiusā ir bērnudārzi,
skolas, ledus halles, tenisa korti, golfa klubs.
Teritorija ir iežogota.
Iespējams iegādāties daļēji mēbelētu.

laima@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Laima Vīte

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Pirms
meklē tālumā, pārliecinies vai tas ko
tu meklē nav tev blakus/

4 istabas

(+371) 27070726

191.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | MĀJAS | PRIVĀTMĀJA
Madaru iela, Rīgas rajons
345000 EUR | 1806.28 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


